
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Подснежник 2025 / Дивизион 35+А

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 13:15   Место проведения   Мотор "А"

  Механик (35+)   Рента (35+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беззубов Максим
Бокарёв Илья
Булыга Павел
Дерябин Артем
Качаев Антон
Кравченко Андрей
Мамин Максим
Мусохранов Олег
Пачковский Михаил
Поляков Антон
Пшеничников Денис
Сидор Алексей
Сидоров Денис
Смотрин Евгений
Федоров Валерий
Фирсов Александр
Херман Дмитрий
Чухарев Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байгулов Никита
Беляев Станислав
Вагапов Илья
Воробьев Сергей
Голев Юрий
Зиганшин Дмитрий
Конев Константин
Кочкин Сергей
Морозкин Александр
Неретин Юрий
Норкин Виктор
Павлов Александр
Паршиков Дмитрий
Рагимов Антон
Сорокин Станислав
Ступин Виктор
Уфимцев Алексей
Шестаев-Вальтер Федор
Щеликов Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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